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BIBLIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA

1. Universiteti Europian i Tiranës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 245 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 375 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE

1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 206 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 206 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE

1. Biblioteka Publike, Berat 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 1.298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike Roskovec 323 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.643 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej

4 Bibliotekat universitare dhe ato të shkollave të larta 375 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Bibliotekat speciale 206 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Bibliotekat publike 1.643 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Gjithsej 2.224 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Legjenda:

 Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë porositur materialin për HN përmes COBISS+

 Nr i porosive për HN: numri i porosive të dërguara për HN përmes COBISS+

 • Pagesa online: 

 Nr i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë shlyer borxhet përmes pagesës online në Biblioteka ime

 • Regjistrimi online:

 Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 66 – shtyrja e afatit përmes COBISS+ dhe mCOBISS

 • Rezervimet: 

 Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë rezervuar materialin e disponueshëm ose të padisponueshëm, kanë anuluar rezervimin e materialit

 Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 63 – rezervimi i materialit të padisponueshëm përmes COBISS+ dhe mCOBISS, 64 – rezervimi i materialit të disponueshëm përmes COBISS+ dhe mCOBISS dhe 67 – anulimi i rezervimit përmes COBISS+ dhe

 • Porositë për HN:

 • Emri i institucionit/bibliotekës: bibliotekë anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL, që përdor programin COBISS/Huazimi

 • Numri i të gjithë anëtarëve të bibliotekës: numri i të gjithë anëtarëve të regjistruar deri më datë 31. 12. 2024

 • Numri i përdoruesve të Biblioteka ime: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë janë regjistruar në Biblioteka ime

 • Shtyrja e afatit të huazimit: 

 Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë shtyrë afatin e huazimit në Biblioteka ime

9. 1. 2025

Vazhdimi i anëtarësisë

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE PËRDORIMI I PROGRAMIT COBISS

Të dhënat për përdorimin e shërbimeve COBISS+, Biblioteka ime dhe mCOBISS

Shtyrja e afatit të huazimit Rezervimet Porositë për HN

Të dhënat për periudhën 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024
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ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE PËRDORIMI I PROGRAMIT COBISS

Të dhënat për përdorimin e shërbimeve COBISS+, Biblioteka ime dhe mCOBISS
Të dhënat për periudhën 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

      Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët në bibliotekë janë regjistruar online

 • Vazhdimi i anëtarësisë: 

 Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët kanë vazhduar anëtarësinë në Biblioteka ime

 Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 56 – vazhdimi i anëtarësisë përmes COBISS+ ose mCOBISS
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